
UCHWAŁA NR 243/925/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu 
 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formala - Członek Zarządu,  

4) Janina Kwiecień- Członek Zarządu,  

5) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Kazimierza Klasa – dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół 

w Przodkowie, zwanego dalej Dyrektorem, do składania oświadczeń woli, wykonywania 

czynności związanych z przygotowaniem, prowadzeniem, zakończeniem i rozliczeniem zadania, 

na które udzielono dotacji celowej z budżetu państwa na zakup książek będących nowościami 

wydawniczymi i niebędących podręcznikami, w szczególności książek historycznych, 

w tym poświęconych historii Polski XX wieku, oraz lektur szkolnych/nowych elementów 

wyposażenia do biblioteki szkolnej/realizację działań promujących czytelnictwo, w ramach 

Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0.”, zgodnie z umową 

nr 64/2023/NPRCz 2.0. z dnia 26.05.2023 r. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół 

w Przodkowie. 

 

§ 3. Upoważnienia udziela się na czas trwania, realizacji i rozliczenia zadania, jednak 

nie dłużej niż na czas obowiązywania umowy 64/2023/NPRCz 2.0. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 



 

UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 

Art. 48 ust. 2 ustawy cytowanej w podstawie prawnej uchwały stanowi, że Zarząd Powiatu 

może upoważniać pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży 

oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

26 maja 2023 r. Powiat Kartuski reprezentowany przez Zarząd podpisał z Wojewodą 

Pomorskim umowę nr 64/2023/NPRCz 2.0. o udzielenie dotacji celowej z budżetu państwa 

na realizację zadania w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 

2.0.”. 

Zgodnie z § 1 ust. 1 cytowanej wyżej umowy dotacja została udzielona na realizację zadania 

w Technikum im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Powiatowym Zespole Szkół w Przodkowie. 

W związku z powyższym należy upoważnić dyrektora jednostki (Powiatowego Zespołu Szkół 

w Przodkowie, w skład którego wchodzi dotowana szkoła) do składania oświadczeń woli, 

jak w treści proponowanej uchwały, w celu sprawnego, zgodnego z założeniami, zrealizowania 

zadań wynikających z umowy 64/2023/NPRCz 2.0. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

Przygotowała: 

Jolanta Tersa – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


